DECLARAÇÃO

    Atendendo a Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020, anexo
XXXV, Ata de Registro de Preços.  Declaramos para os devidos fins, que não
houve adesão por este Município a atas de registro de preços de outros
órgãos.

Bom Conselho/PE, 25 de Março de 2021

JOÃO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
PREFEITO

JOAO LUCAS DA SILVA

CAVALCANTE:7038520
Assinado de forma digital

por JOAO LUCAS DA SILVA

CAVALCANTE:70385202458

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

N
IL

O
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
 V

IE
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 76ae8203-bfff-4a39-91f1-54724391b0ba